
UNIVERZITA KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Adam KLOCPERK 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Imunologie 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 

Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

 

,,Adaptive immune system zn patients with przman; 
immunodeficiencies" 

anglický 

český 

prof. MUDr. Anna Šedivá, DSc., 
Ústav imunologie 2. LF UK a FN Motol 

prof. MUDr. Jiří Litzman, CSc., 
Ústav klinické imunologie a alergologie LF MU 
a FN u svaté Anny v Brně 

RNDr. Dominik Filipp, CSc., 
Ústav molekulární genetiky AV ČR 

16.9.2019 v 8,30 hod. 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 4 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

MUDr. Adam KLOCPERK 

Počet přítomných členů komise:1

Podpis předsedy komise:2 

prof. MUDr. Marie Černá, DrSc., Ústav lékařské genetiky 3. LF  UK 
Podpisy členů komise:2 

Meritxell Alberich-Jorda, M.Sc., Ph.D, Ústav molekulární genetiky AV ČR 
RNDr. Ladislav Anděra, CSc., Ústav molekulární genetiky A V ČR 
RNDr. Martin Bi lej, DrSc., Ústav molekulární genetiky A V ČR 
Mgr. Tomáš Brdička, Ph.D., .........................  Ústav molekulární genetiky AV ČR 
prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D., .................

::r::::ě::::::::e,PřF �� ... ;:r:::::éF::::�:�F �� . . . . . . Ustav molekulární genetiky A V ČR 
prof. RNDr. Vladimír Holáň, DrSc., ....................Ústav experimentální medicíny A V ČR 
RNDr. Marek Kovář, Ph.D., .......................... Mikrobiologický ústav A V ČR 
doc. RNDr. Magdalena Krulová , Ph.D., Katedra buněčné biologie PřF UK 

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 

3 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

MUDr. Adam KLOCPERK 

Počet přítomných členů 
komise:1

Počet hlasů: 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy:3 

Podpisy členů komise:3 

Podpis studenta: 

Počet hlasů „ prospěl/ a":  Počet hlasů ,,neprospěl/ a": .

o neprospěl/ a

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




